РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

03.03.2014                                             № 22                                    х. Майорский

Об уточнении адреса
           В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Майорского  сельского поселения, в соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 29 марта 2004 года № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.Считать точным  адрес домовладения и земельного участка: Россия, Ростовская область, Орловский район, хутор Майорский, ул. Магистральная дом 41 ранее значившийся: Россия, Ростовская область, Орловский район, хутор Майорский.
              2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Текучеву А.А.
Глава Майорского  сельского поселения                                       М.И.Резун